数据信息页
ZH-BOX 0,5-2,5QMM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
盒装，带塑料圈的双线管状端头：
• 魏德米勒标准颜色
通用订货数据
版本 管状端头分类, 盒装, 颜色编码: Weidmueller
订货号 9025390000
类型 ZH-BOX 0,5-2,5QMM
GTIN (EAN) 4008190341015
数量 1 items
包装 盒装
编制日期 06.03.2026 12:00:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ZH-BOX 0,5-2,5QMM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 40 mm 高度 (英寸) 1.5748 inch
直径 92 mm 净重 66.88 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 管状端头 类型 标准
管状端头
颜色编码 Weidmueller
分类
ETIM 8.0 EC000005 ETIM 9.0 EC000005
ETIM 10.0 EC000005 ECLASS 14.0 27-40-02-01
ECLASS 15.0 27-40-02-01
编制日期 06.03.2026 12:00:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ZH-BOX 0,5-2,5QMM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14 ZH OR 版本
订货号 9037200000
GTIN (EAN) 4008190492397
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,75/14 ZH W 版本
订货号 9037230000
GTIN (EAN) 4008190853976
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 白色
类型 H1,0/15 ZH GE 版本
订货号 9037260000
GTIN (EAN) 4008190492731
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,5/16 ZH R 版本
订货号 9037290000
GTIN (EAN) 4008190492762
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 红色
类型 H2,5/19D ZH BL 版本
订货号 9037500000
GTIN (EAN) 4008190493073
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 蓝色
编制日期 06.03.2026 12:00:54 MEZ
目录日期 / 图纸 3